
Intel EXPI9400PF Φύλλο δεδομένων

Προσαρμογέας διακομιστή Intel PRO/1000 PF, Ελεγκτής Intel 82572, Gigabit Ethernet, Μονή
θύρα, LC MMF

EXPI9400PF

Ο προσαρμογέας διακομιστή Intel PRO/1000 PF αντιπροσωπεύει την πέμπτη γενιά προσαρμογέων δικτύου

Intel για Gigabit Ethernet και διαθέτει αυτοδιαμόρφωση 10/100/1000 Mbps για συμβατότητα με συσκευές

δικτύου μικτής ταχύτητας. Για εύκολη εγκατάσταση και διαχείριση, όλες οι συνδέσεις δικτύου Intel PRO

υποστηρίζονται από το Intel PRO Intelligent Install και το νέο βοηθητικό πρόγραμμα Intel PROSet για

Microsoft Device Manager. Το Intel PROSet απλοποιεί την εγκατάσταση του προσαρμογέα και σας δίνει

ισχύ με σημείο και κλικ για να διαμορφώσετε και να διαχειριστείτε όλες τις συνδέσεις δικτύου Intel PRO

για συνδεσιμότητα στην οποία μπορείτε να βασιστείτε. Επωφεληθείτε από τις υποδοχές διακομιστή PCI

Express (PCIe) για να βελτιώσετε την απόδοση του δικτύου με τον προσαρμογέα διακομιστή Intel

PRO/1000 PF. Το αποκλειστικό εύρος ζώνης εισόδου/εξόδου (I/O) του PCIe εξασφαλίζει απόδοση

προτεραιότητας -χωρίς κοινή χρήση διαύλου- για συνδεσιμότητα Gigabit Ethernet σε δίκτυα Κατηγορίας

5.

Χαρακτηριστικά

Ελεγκτής Intel 82572GI Gigabit

Εξισορρόπηση φορτίου σε πολλαπλούς CPU

Διακοπή της εποπτείας

Συμβατό με υποδοχές PCI Express πλήρους ύψους x4, x8 και x16

Υποστήριξη για τα περισσότερα λειτουργικά συστήματα δικτύου (NOS)



Υποστήριξη απομακρυσμένης διαχείρισης

Υποδοχές LC

1000BASE-SX πολλαπλών ινών

Συμβατή με RoHS, τεχνολογία χωρίς μόλυβδο

Βοηθητικό πρόγραμμα Intel PROSet για Microsoft Device Manager

Υποστήριξη Intel

Προδιαγραφές

Όνομα προϊόντος: Προσαρμογέας διακομιστή Intel PRO/1000 PF

Κωδικός προϊόντος: EXPI9400PF

Υποδοχές: LC

Λιμένες: Μονές

Πρότυπα IEEE/τοπολογία δικτύου: Ethernet 1000Base-SX

Τύπος καλωδίωσης: MMF

Μέγιστη απόσταση καλωδίου: 550μ

Υποστηρικτής ταχύτητας δεδομένων ανά θύρα: 1 Gbps

Τύπος διαύλου: PCI Express 1.0a, 2.5 GHz/Λωρίδα

Πλάτος διαύλου: x4 Lane PCI Express, λειτουργικό σε υποδοχές x4, x8, x16

Ταχύτητα διαύλου (x1, κωδικοποιημένος ρυθμός): 10 Gbps μονής κατεύθυνσης. 20 Gbps

αμφίδρομη 

Ελεγκτής-επεξεργαστής: Intel 82572GI

Θερμοκρασία λειτουργίας: 0-55°C

LED: 2 (1/θύρα, σύνδεσμος και ταχύτητα) σταθερά και αναβοσβήνουν

Φυσικές Διαστάσεις: 2,2cm x 13cm x 12cm

Απαιτήσεις συστήματος: SCO OpenServer 5, Microsoft Windows 2000, Novell NetWare 5.x, SunSoft

Solaris x86 8, Novell NetWare 6.x, Caldera OpenUnix 8, Linux 2.4 ή μεταγενέστερη έκδοση,

Microsoft Windows Server 2003 Enterprise Edition, Microsoft Windows 3 Datacent Edition , FreeBSD

4.x
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